
14514 203 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

203 LASKAI Írisz
0 x BYE 0

203 LASKAI Írisz
15150 205 VÁGOTT Judit Postás SE 3 - 0  (8, 5, 3)

205 VÁGOTT Judit
15179 237 GAÁL Eszter Soltvadkerti TE 3 - 1  (-6, 7, 6, 4)

203 LASKAI Írisz
16117 244 HERKE Anna Egri ÁFÉSZ SC 3 - 1  (-9, 8, 6, 7)

224 KURIS Kitti

15981 224 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE 3 - 0  (5, 3, 7)

230 FARKAS Noémi
0 x BYE 0 3 - 0  (6, 4, 5)

230 FARKAS Noémi
15987 230 FARKAS Noémi Statisztika PSC

203 LASKAI Írisz
16140 231 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 3 - 0  (2, 1, 6)

231 CZEGLÉDI Dorka
0 x BYE 0

221 TÓTH Nóra
16532 250 LEI Eszter Soltvadkerti TE 3 - 0  (3, 9, 4)

221 TÓTH Nóra
15822 221 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szeged 3 - 1  (4, -9, 6, 12)

220 SZTANÓ Krisztina
15335 238 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE 3 - 0  (8, 7, 3)

220 SZTANÓ Krisztina
15821 220 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (5, 5, 3)

220 SZTANÓ Krisztina
0 x BYE 0 3 - 0  (5, 5, 4)

249 VENDÉGH Rebeka
16. 16184 249 VENDÉGH Rebeka Kunszentmiklósi Középiskolás DSE

1. 203 LASKAI Írisz

2. 220 SZTANÓ Krisztina

3. 230 FARKAS Noémi
Gulyás Vince Márki Ernő, Iván Csaba

főbíró főbíró helyettes 221 TÓTH Nóra

Statisztika PSC

Asztalitenisz SK Szeged

6.

U11 leány egyes fĘtábla

7.

8.

3.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Női Asztalitenisz Club

Asztalitenisz SK Szeged

1.

2.

3.

4.

5.

15.
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 203 LASKAI Írisz 14514 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28

Női Asztalitenisz Club 7, 6, 3 4, 8, 0

1-2 238 TANÁCS Nóra 15335 3 - 2 3:5 59:81

Soltvadkerti TE 8,-8,-1,10,7

2-3 202 MOLNÁR Bianka 16110 2:6 60:76

Kerekegyházi SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 229 SÓS Lilla 14421 0 - 3 0 - 3 0:6 54:66

Statisztika PSC -9, -9, -9 -9, -9, -9

1-2 244 HERKE Anna 16117 2 - 3 5:3 74:76

Egri ÁFÉSZ SC -4,11,5,-9,-4

2-3 249 VENDÉGH Rebeka 16184 6:2 82:68

Kunszentmiklósi Középiskolás DSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 205 VÁGOTT Judit 15150 2 - 3 3 - 0 5:3 81:53

Postás SE -11,-6,7,1,-9 3, 2, 5

1-2 231 CZEGLÉDI Dorka 16140 3 - 2 6:4 91:80

Statisztika PSC -7,-8,5,5,0

2-3 239 MÜLLER Evelin 16298 2:6 42:81

Soltvadkerti TE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 230 FARKAS Noémi 15987 3 - 0 3 - 0 6:0 67:23

Statisztika PSC 3, 5, 10 1, 1, 3

1-2 250 LEI Eszter 16532 3 - 0 3:3 53:55

Soltvadkerti TE 5, 11, 5

2-3 247 PALÁSTI Csenge 16614 0:6 26:68

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 237 GAÁL Eszter 15179 3 - 0 3 - 1 6:1 71:51

Soltvadkerti TE 7, 4, 7 11, -3, 8, 3

1-2 220 SZTANÓ Krisztina 15821 3 - 0 3:3 51:53

Asztalitenisz SK Szeged 6, 7, 7

2-3 217 GYURKÓ Réka 16663 1:6 53:71

Ceglédi VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 224 KURIS Kitti 15981 2 - 3 3 - 0 5:3 79:59

SZERVA Asztalitenisz SE -6,11,-9,9,-7 2, 3, 1

1-2 221 TÓTH Nóra 15822 3 - 0 6:2 86:57

Asztalitenisz SK Szeged 4, 2, 5

2-3 248 NYÍRI Kata Luca 16615 0:6 17:66

Univer-Sport Kft.

2

3

4

3

4

2

U11 LEÁNY SELEJTEZė - CSOPORT 2

1 3

2 3 - 0 2

3 3 - 0 3 - 2 1

3 0 - 3 2 - 3

4

3

2

U11 LEÁNY SELEJTEZė - CSOPORT Ő

1 1

U11 LEÁNY SELEJTEZė - CSOPORT 3

3

1 2

22 0 - 3

1

U11 LEÁNY SELEJTEZė - CSOPORT 1

1

3

13 - 2

0 - 3 2 - 3

2

3

3

2 0 - 3

2

0 - 3 0 - 3

0 - 3

3

U11 LEÁNY SELEJTEZė - CSOPORT ő

1

2

1

3

2

3 1 - 3 0 - 3

0 - 3

2 3 - 2

U11 LEÁNY SELEJTEZė - CSOPORT 6

1 2

3

1

3 0 - 3

3

4

2

4

3

2

4

3

2

© zBencsik 2014 Gulyás Vince főbíró          Márki Ernő, Iván Csaba főbíró helyettes



1. 14469 256 236 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

236 DRABANT Anita

2. 0 x BYE 0

236 DRABANT Anita

3. 13124 16 225 ELISCHER Boglárka Bátonyterenye VASK
216 KECSKEMÉTI Cintia

4. 16119 32 216 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE
236 DRABANT Anita

5. 15809 32 235 BALOGI Lili Fanni Statisztika PSC

235 BALOGI Lili Fanni

6. 14515 16 204 JUHA Marina Női Asztalitenisz Club
228 DOMOKOS Fanni

7. 0 x BYE 0

228 DOMOKOS Fanni

8. 15554 64 228 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

236 DRABANT Anita

9. 15631 64 206 BORSI Eszter Postás SE
206 BORSI Eszter

10. 0 x BYE 0

206 BORSI Eszter

11. 15238 32 223 PETROVECZ Gitta SZERVA Asztalitenisz SE

223 PETROVECZ Gitta

12. 16110 16 202 MOLNÁR Bianka Kerekegyházi SE
203 LASKAI Írisz

13. 15149 32 207 GYėRFI Sára Postás SE
207 GYėRFI Sára

14. 15981 16 224 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz 

203 LASKAI Írisz
15. 0 x BYE 0

203 LASKAI Írisz
16. 14514 128 203 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club 236 DRABANT Anita

17. 14449 192 226 PHAN Viola Statisztika PSC

226 PHAN Viola

18. 0 x BYE 0

226 PHAN Viola

19. 15168 32 242 TRIPA Alexandra Egri ÁFÉSZ SC
242 TRIPA Alexandra

20. 15822 16 221 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szege

226 PHAN Viola

21. 15150 64 205 VÁGOTT Judit Postás SE
205 VÁGOTT Judit

22. 15179 16 237 GAÁL Eszter Soltvadkerti TE

205 VÁGOTT Judit
23. 0 x BYE 0

201 MEZEI Kitti

24. 15537 32 201 MEZEI Kitti Vecsés SE
226 PHAN Viola

25. 15987 64 230 FARKAS Noémi Statisztika PSC

230 FARKAS Noémi
26. 0 x BYE 0

230 FARKAS Noémi
27. 16532 16 250 LEI Eszter Soltvadkerti TE

222 SZėKE Borbála
28. 16649 32 222 SZėKE Borbála Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

227 CZEGLÉDI Szilvia
29. 15425 32 246 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.

246 ZSITVA Vivien

30. 15821 16 220 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szege

227 CZEGLÉDI Szilvia
31. 0 x BYE 0

227 CZEGLÉDI Szilvia
32. 14448 128 227 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

1. 236 DRABANT Anita

2. 226 PHAN Viola

3. 203 LASKAI Írisz

3. 227 CZEGLÉDI Szilvia

Újonc leány összevont egyes fĘtábla

Univer-Sport Kft.

Statisztika PSC

Női Asztalitenisz Club

fĘbíró
Gulyás Vince Márki ErnĘ, Iván Csaba

fĘbíró helyettes

Statisztika PSC

1 - 0  (0)

3 - 0  (11, 5, 6)

3 - 0  (6, 6, 8)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (1, 4, 7)

3 - 1  (-7, 5, 6, 7)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (2, 10, 6)

3 - 2  (7, -7, -5, 7, 6)

3 - 1  (7, -12, 9, 11)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (11, -6, -8, 7, 7)

3 - 1  (9, 9, -11, 7)

1 - 0  (0)

3 - 0  (1, 5, 3)

3 - 1  (-7, 10, 8, 6)

3 - 0  (4, 6, 5)

3 - 0  (3, 7, 4)

3 - 0  (5, 8, 4)

3 - 0  (2, 9, 8)

3 - 2  (7, -8, -6, 12, 8)

3 - 2  (7, -4, -8, 9, 9)

3 - 0  (9, 9, 10)

3 - 2  (-8, -12, 6, 2, 7)

3 - 0  (9, 6, 4)

3 - 0  (10, 9, 9)

3 - 1  (5, -7, 4, 3)

3 - 0  (8, 8, 14)
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 236 DRABANT Anita 14469 3 - 0 3 - 0 6:0 66:14

Univer-Sport Kft. 0 3, 4, 2 3, 1, 1

1-2 232 GALGÓCZY Csenge 15632 2 - 3 2:6 52:82

Statisztika PSC 0 8,8,-9,-6,-6

2-3 222 SZėKE Borbála 16649 3:5 54:76

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 233 MENKė Veronika 13328 0 - 3 0 - 3 0:6 0:66

Statisztika PSC 0 j.n j.n

1-2 201 MEZEI Kitti 15537 3 - 0 6:0 66:18

Vecsés SE 0 9, 3, 6

2-3 202 MOLNÁR Bianka 16110 3:3 51:33

Kerekegyházi SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 227 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 3 - 0 6:0 66:21

Statisztika PSC 0 4, 9, 4 0, 3, 1

1-2 221 TÓTH Nóra 15822 3 - 0 3:3 50:45

Asztalitenisz SK Szeged 0 3, 4, 5

2-3 248 NYÍRI Kata Luca 16615 0:6 16:66

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 226 PHAN Viola 14449 3 - 0 3 - 0 6:0 66:26

Statisztika PSC 0 3, 6, 4 3, 5, 5

1-2 207 GYėRFI Sára 15149 3 - 1 3:4 54:68

Postás SE 0 8, 8, -8, 8

2-3 243 LOVÁSZ Petra 16016 1:6 48:74

Egri ÁFÉSZ SC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 203 LASKAI Írisz 14514 3 - 0 3 - 0 6:0 66:23

Női Asztalitenisz Club 0 4, 3, 8 3, 1, 4

1-2 224 KURIS Kitti 15981 3 - 1 3:4 60:58

SZERVA Asztalitenisz SE 0 -12, 2, 2, 7

2-3 239 MÜLLER Evelin 16298 1:6 33:78

Soltvadkerti TE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 230 FARKAS Noémi 15987 3 - 1 3 - 0 6:1 73:46

Statisztika PSC 0 7, -7, 7, 5 5, 4, 7

1-2 225 ELISCHER Boglárka 13124 3 - 0 4:3 66:67

Bátonyterenye VASK 0 6, 12, 9

2-3 249 VENDÉGH Rebeka 16184 0:6 43:69

Kunszentmiklósi Középiskolás DSE 0

4

3

2

4

3

2

0 - 3

2 1 - 3

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 6

1 1

3

2

3 0 - 3

4

3

2

3 0 - 3 1 - 3

2

1

3

2

2

3

3

2 0 - 3

2

0 - 3 1 - 3

0 - 3

3

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT ő

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

32 0 - 3

1

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 1

1 4

2

3

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT Ő

1 1

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 3

2

1 1

3 0 - 3 3 - 2

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 2

1

2 3 - 0 1

3 3 - 0 0 - 3 2

0

4

3

4

3

2
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 228 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 1 3 - 0 6:1 74:27

Statisztika PSC 0 -8, 3, 4, 1 7, 0, 1

1-2 250 LEI Eszter 16532 3 - 0 4:3 52:58

Soltvadkerti TE 0 2, 8, 7

2-3 247 PALÁSTI Csenge 16614 0:6 25:66

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 242 TRIPA Alexandra 15168 1 - 3 3 - 1 4:4 81:81

Egri ÁFÉSZ SC 0 -8, -12, 8, -6 8, -8, 6, 12

1-2 206 BORSI Eszter 15631 3 - 0 6:1 78:55

Postás SE 0 10, 3, 5

2-3 231 CZEGLÉDI Dorka 16140 1:6 55:78

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 245 SCHNEDL Atina Angelina 15440 0 - 3 1 - 3 1:6 55:79

Univer-Sport Kft. 0 -6, -3, -9 -5, 10, -12, -8

1-2 235 BALOGI Lili Fanni 15809 3 - 0 6:0 66:35

Statisztika PSC 0 7, 7, 3

2-3 220 SZTANÓ Krisztina 15821 3:4 63:70

Asztalitenisz SK Szeged 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 204 JUHA Marina 14515 2 - 3 3 - 0 5:3 74:62

Női Asztalitenisz Club 0 -6,6,8,-9,-4 8, 4, 3

1-2 246 ZSITVA Vivien 15425 3 - 1 6:3 85:67

Univer-Sport Kft. 0 2, -5, 7, 6

2-3 238 TANÁCS Nóra 15335 1:6 41:71

Soltvadkerti TE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 216 KECSKEMÉTI Cintia 16119 3 - 0 3 - 1 6:1 75:37

Ceglédi VSE 0 4, 4, 5 5, -9, 4, 4

1-2 237 GAÁL Eszter 15179 0:3 13:33

Soltvadkerti TE 0

2-3 208 DANCSÓ Blanka 15148 1:3 24:42

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 205 VÁGOTT Judit 15150 3 - 1 3 - 0 6:1 73:48

2-4 Postás SE 0 8, -5, 11, 7 3, 2, 6

1-2 223 PETROVECZ Gitta 15238 3 - 0 4:3 70:47

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE 0 0, 4, 3

1-4 230 FARKAS Noémi 15987 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC / ÁTSORSOLVA 0

244 HERKE Anna 16117 0:6 18:66

Egri ÁFÉSZ SC 0
34 0 - 3 0 - 3 2

21 - 3

1

4

3

03

22 0 - 3

3 1 - 3 2

2

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 12

1 1

1

1 - 3

2 3 - 2

3

1

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 11

1

1 2

0 - 3

12 3 - 1

33 1 - 3

3 3 - 1 0 - 3

0 - 3

1

2

2

3

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 10

1

3

12 3 - 0

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 9

1 2

4

1

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 7

1

22 1 - 3

4

ÚJONC LEÁNY ÖSSZEVONT SELEJTEZė - CSOPORT 8

33 0 - 3 0 - 3

3

2

3

4

2

3

3

4

2

4
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